
 

 
                                                        

 
 
 

 

 

Ai docenti 

Ai genitori degli alunni 

Alla RSU di Istituto 

Al DSGA 

Al Sig. Sindaco del Comune di Busto Arsizio 

All’Albo 

Al sito web  

Busto Arsizio 27 maggio 2021 

OGGETTO: disposizioni riguardanti la rimodulazione delle attività didattiche per la scuola primaria e 

secondaria di primo grado in ragione del piano vaccinale personale scolastico 

 

IL D IRIGENTE 

 

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59, Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa, in p articolare l ’art. 2 1, commi 8 e 9; 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 

istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO il D.P.R. 8 m arzo 1999, n . 275, Regolamento dell’autonomia scolastica; 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001, Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107, Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti;   
TENUTO CONTO che il numero di docenti e collaboratori scolastici chiamati alla somministrazione della dose 

vaccinale il giorno 7 giugno p.v. avrà ripercussioni sull’organizzazione del servizio per i giorni 7 e 8 giugno pp.vv;  

ACQUISITE le delibere del Consiglio di Istituto n. 195 e 196 del 25/05/2021; 

DISPONE 

ai sensi dell’art. 25, comma 2, del D.Lgs. 165/2001, le seguenti misure organizzative dell’attività 

scolastica, per la scuola primaria e secondaria di I grado, l’articolazione dell’attività didattica per i 

giorni 7 e 8 giugno secondo il seguente prospetto; 
 

Lunedì 7 giugno: 
Scuola primaria Negri: tempo normale dalle 8.00 alle ore 13.00 in presenza e dalle 14.00 alle 16.00 in dad 

     tempo pieno dalle ore 8.00 alle ore 14.00 in presenza e dalle 14.00 alle 16.00 in dad
  

Martedì 8 giugno: 
Scuola primaria Negri e Rossi: tempo normale e tempo pieno dalle ore 8.00 alle ore 12.00 in presenza 
Scuola Secondaria Galilei e Parini: dalle ore 8.00 alle ore 12.00 in presenza 

 
                                                                                                   Il Dirigente scolastico 

     Massimo Valentino* 

                                                                                            (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

    MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEO GALILEI” 
Via Quadrelli, 2 - 21052 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/340120 
email segreteria: vaic860001@istruzione.it - vaic860001@pec.istruzione.it 

www.galileibusto.edu.it 


		2021-05-27T10:37:36+0200




